
 

 

Helsingin medialukion VEKU-tiimi koordinoimassa korkeakoulu-, 

kansainvälisyys- ja työelämähankkeita 

 

Helsingin medialukiossa on ollut Verkostot ja Kumppanit-tiimi vuodesta 2018 lähtien koordi-

noimassa koulun korkeakoulu-, kansainvälisyys- ja työelämähankkeita. VEKU-tiimi on tutus-

tuttanut opettajia erilaisiin yhteistyömahdollisuuksiin, pitänyt kirjaa olemassa olevista yhteis-

työmuodoista ja rohkaissut kokeilemaan uusia. VEKUn toiminta on tapahtunut kiinteässä 

yhteistyössä Korkeakouluyhteistyömallin luominen Helsinkiin -hankkeen kanssa. 

 

 

Tavoitteet 
 

VEKU-tiimin tavoite on lisätä korkeakoulu-, kansainvälisyys- ja työelämäyhteistyötä Helsin-

gin medialukiossa opettaja- ja opiskelijajäsenten vastuullisella työskentelyllä. 

 

 

Mitä tehdään? 
 

VEKU-tiimin kautta Helsingin medialukion opettajat saavat tietoa mahdollisuuksista korkea-

kouluyhteistyöhön ja heitä rohkaistaan osallistumaan suunnittelupalavereihin, tapahtumiin ja 

tutustumistilaisuuksiin. VEKU koordinoi myös kansainvälisiä KA1 ja KA2 -hankkeita, opinto-

matkoja ja kansainvälisiä tapahtumia sekä työelämähankkeita, kuten Tunne Työ -hanke. 

 

VEKU-tiimiin kuuluu 4–6 opettajajäsentä ja 2–3 opiskelijajäsentä. Opettajajäsenet raportoi-

vat kokouksissa oman vastuualueensa toiminnasta ja kirjaavat VEKUn kansioon ja kumppa-

nuustaulukkoon toiminnan yksityiskohtia. Lukuvuoden lopussa toiminta arvioidaan. Opiskeli-

jajäsenten tehtävä on mm. osallistua korkeakouluyhteistyötilaisuuksien järjestämiseen ja ra-

portoimiseen (esim. Metropolia Startti ja Hyvinvointipäivä), ulkomaalaisten vieraiden vas-

taanottamiseen sekä medialukion avoimiin oviin. 

 

 



 

 

Plussat ja kehittämisideat 
 

VEKU-tiimin avulla Medialukio kehittää koordinoidusti ja tavoitteellisesti korkeakoulu-, kan-

sainvälisyys- ja työelämäyhteistyötään. VEKU-tiimi on myös tärkeä tiedonvälittäjä ja opetta-

jien tuki. Aktiivisten opiskelijajäsenten kautta myös lukiolaisten ääni saadaan kuulumaan toi-

minnassa. 

 

VEKUn yhteistyö Korkeakouluyhteistyömallin luominen Helsinkiin –hankkeen ja muiden 

hankkeiden kanssa on ollut sujuvaa. 

 

Jatkossa tulee luoda selkeät toimintamallit, miten yhteistyömuotoja kehitetään edelleen ja 

kirjata tarkemmin yhteistyömuotojen sisältö, jatkuvuus ja vastuukysymykset. 
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